iSotto

ai Funghi

Risotto mit Champignons
& Waldmischpilzen

Risotto with champignons &
mixed forest mushrooms

Risotto au mélange de champignons

Risotto met champignons en
paddenstoelenmix

Risotto med champignoner &
blandede vilde svampe
Risotto med sjampinjong &
skogsoppblanding

DE: Risotto mit Pilzen, gekocht, pasteurisiert. « Zutaten: Reis ge-
gart (39 %) (Avorio-Reis, Wasser), Champignons (12 %), Wasser,
Weisswein, HartKASE, Waldmischpilze in verdnderlichen Ge-
wichtsanteilen (6 %) (Steinpilze, Austernseitlinge, Butterpilze,
Rotkappen, Herbsttrompeten, Pfifferlinge), Zwiebeln, Rapsél,
SAHNE?*, Starke, Speisesalz, Olivendl, Zucker, Knoblauch, To-
matenmark, Krauter, Gewlrze, GERSTENmalzmehl, Zitronen-
saft, Wurze. Kann Spuren von Weizen, Ei, Soja, Cashewniissen,
Sellerie und Senf enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von
anderen Fertiggerichten eintragen. *CH: RAHM.

EN: Risotto with mushrooms, cooked, pasteurised. « Ingredients:
rice cooked (39%) (Avorio rice, water), champignons (12%),
water, white wine, hard CHEESE, mixed forest mushrooms in
varying weight proportions (6%) (boletus, oyster mushrooms,
butter mushrooms, orange birch boletes, horns of plenty, chan-
terelles), onion, rapeseed oil, cream (MILK), starch, salt, olive oil,
sugar, garlic, tomato paste, herbs, spices, BARLEY malt flour,
lemon juice, seasoning. Allergy advice: for allergens, see ingre-
dients in BOLD. May contain wheat, egg, soy, cashew nuts, celery
and mustard. QEAMER may carry over allergenic traces from oth-
er ready meals. Origin of rice and champignon: EU (non- UK).

FR : Risotto aux champignons, cuits, pasteurisés. « Ingrédients : riz
cuit (39 %) (riz Avorio, eau), champignons de Paris (12 %), eau,
vin blanc, FROMAGE dur, mélange de champignons des bois
en proportion variable (6 %) (bolets, pleurotes en huitre, bo-
lets jaunes, bolets roux, trompettes de la mort, chanterelles),
oignon, huile de colza, CREME, amidon, sel comestible, huile
d'olive, sucre, ail, pulpe de tomates, fines herbes, épices, farine
de malt d'ORGE, jus de citron, assaisonnement. Peut contenir
des traces de blé, d'ceuf, de soja, de noix de cajou, de céleri et
de moutarde. Le QEAMER peut contenir des traces d'allergénes
provenant d'autres plats cuisinés.

NL: Risotto met paddenstoelen, gekookt, gepasteuriseerd. « In-
grediénten: gekookte rijst (39 %) (Avorio-rijst, water), champi-
gnons (12 %), water, witte wijn, harde KAAS, paddenstoelenmix
in wisselende verhouding (6 %) (steenzwam, oesterzwammen,
bruine ringboleten, oranje berkenboleten, herfsttrompetten,
cantharellen), uien, koolzaadolie, ROOM, zetmeel, keukenzout,
olijfolie, suiker, knoflook, tomatenpuree, kruiden, specerijen,
GERSTEmoutmeel, citroensap, wort. Kan tarwe, ei, soja, cash-
ewnoten, selderij en mosterd bevatten. QEAMER kan allergene
sporen van andere kant-en-klaar maaltijden bevatten.

DA: Risotto med svampe, kogt, pasteuriseret. « Ingredienser: ris
kogt (39 %) (avorio-ris, vand), champignoner (12 %), vand, hvid-
vin, fast OST, blandede skovsvampe i variabelt maengdeforhold
(6 %) (karliohansvampe, ostershatte, brungule rorhatte, rus-
trode skzelrorhatte, trompetsvampe, kantareller), log, rapsolie,
FLODE, stivelse, bordsalt, olivenolie, sukker, hvidleg, tomatpuré,
urter, krydderier, BYGmaltmel, citronsaft, krydderi. Kan inde-
holde spor af hvede, g, soja, cashewnodder, selleri og sennep.
QEAMER kan tilsatte allergene spor fra andre faerdigretter.

NO: Risotto med sopp, kokt, pasteurisert. « Ingredienser: ris kokt
(39 %) (avorio-ris, vann), sjampinjong (12 %), vann, hvitvin, har-
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Durchschnittliche Nahrwerte / Average nutritional value / Valeurs nutritionnelles

moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Gennemsnitlig nzeringsvaerdi /
Gjennomsnittlig naringsinnhold pro / per [ pour [ per / pr. [ per 100 g

Energie | Energy | Energie | Energie | Energi | Energ 600 k| (143 keal)

Fett | Fat | Matiéres grasses | Vetten | Fedt | Fett 73¢9

davon geséttigte Fettséuren | of which saturates |

dont acides gras saturés | waarvan verzadigde vetzuren |

heraf maettede fedtsyrer | hvorav mettede fettsyrer 229

Kohlenhydrate | Carbohydrate | Glucides | Koolhydraten |

Kulhydrat | Karbohydrater 1539

davon Zucker | of which sugars | dont sucres | waarvan

suikers | heraf sukker | hvorav sukker 0g

Eiweiss | Protein | Protéines | Eiwitten | Protein | Protein 359
kSalz | Salt | Sel | Zout | Salt | Salt 13 9

dOST, skogsoppblanding i varierende vektandeler (6 %) (stein-
sopp, osterssopp, smorsopp, redskrubb, svart trompetsopp,
kantarell), lok, rapsolje, FLOTE, stivelse, bordsalt, olivenolje, suk-
ker, hvitlek, tomatpuré, urter, krydder, BYGGmaltmel, sitronsaft,
krydder. Kan inneholde spor av hvete, egg, soya, kasjunotter, sell-
eri og sennep. QEAMER kan legge igjen allergene spor fra andre
ferdigretter.
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